SERRINHA,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:
OBJETO:  SERVIÇO  DE  ABASTECIMENTO  DE  ÁGUA  PARA  A
CÂMARA MUNICIPAL
FAVORECIDO:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTO  DO  RIO
GRANDE DO NORTE - CAERN
VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, I, da Lei federal 14.133/2021.
DECLARAÇÃO DE INEXGIBILIDADE: emitida pelo presidente da
Comissão de Licitação e autorizada pelo Sra. Rodrygo Sowhammy
dos Santos, na qualidade de Ordenador de Despesa.
Serrinha/RN, 02 de Janeiro de 2024.